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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen, og ber revisor gjennomføre en 
forvaltningsrevisjon av kommunens rapportering og budsjettstyring som sikrer kommunen 
økonomisk bærekraft i tråd med revidert prosjektplan. 
 
Vedlegg 
Revidert prosjektplan til forvaltningsrevisjon - Rapportering og budsjettstyring som sikrer 
kommunen økonomisk bærekraft 
Utskrift fra sak 53_25 
Vedlegg til 53_25 
Utskrift fra sak 36_25 
 
Saksopplysninger 
I kontrollutvalgets møte 2. desember 2025 ble prosjektplan for gjennomføring av 
forvaltningsrevisjon lagt frem i sak 53/25. 
  
Kontrollutvalget ga uttrykk for at revisor ikke skulle avgrense mot å se på problemstillinger 
knyttet til økonomirapportering, men at revisor undersøker hvordan økonomirapporteringen 
er lagt opp og om denne gir politikerne et forsvarlig beslutningsgrunnlag om kommunes 
finansielle stilling. Et omforent kontrollutvalget vedtok følgende: 
  

1. Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen, men de tillegg og innspill som fremkom i 
møtet. Kontrollutvalget legger revisors forslag til problemstillinger med de endringer 
og presiseringer i tråd med utvalgets ønsker og  hvor både ressursramme og 
leveringstidspunkt tilpasses endringene. 

2. Kontrollutvalget ber om en tilbakemelding fra revisor som gjelder problemstilling som 
gjelder økonomirapporteringen, til førstkommende møte. 

  
Revisor har utarbeidet en ny revidert prosjektplan som legges frem i denne saken, se vedlagt 
prosjektplan. Revisor angir at formålet med denne forvaltningsrevisjonen er å beskrive 
sentrale sider av kommunens økonomiske situasjon og å undersøke om kommunen har lagt 
til rette for å ivareta økonomisk bærekraft i budsjettprosessen. Forvaltningsrevisjonen vil 
også undersøke om kommunens budsjettstyring og rapportering bidrar til å ivareta 
økonomisk bærekraft. 
  
Revisor har utarbeidet en prosjektplan for det videre arbeidet med forvaltningsrevisjon og vil 
forsøke å besvare følgende problemstillinger: 
  

• Hvordan er den økonomiske situasjonen i Røros kommune? 
• Ivaretar budsjettprosessen økonomisk bærekraft? 
• Har kommunen system og rutiner for budsjettstyring og rapportering som ivaretar 

økonomisk bærekraft? 
  
Revisor mener det er nødvendig å sette av inntil 4000 timer til gjennomføring av 
forvaltningsrevisjonen. Revisor mener levering av ferdig rapport skal kunne være 



sekretariatet i hende 01.09.2025. Revisor vil redegjøre nærmere for gjennomføring av 
forvaltningsrevisjonen i kontrollutvalgets møte. Det vises for øvrig til vedlagt prosjektplan. 
  
Forvaltningsrevisor vil presentere prosjektplanen til utvalget i sakens anledning. 
  
Vurdering og konklusjon  
Prosjektplanen er i tråd med bestillingen, se sak 36/25, og vedtaket i sak 53/25. Utvalget kan 
slutte seg til prosjektplanens ressursramme og problemstillinger, med levering 15. april. 
Samtidig må utvalget på selvstendig grunnlag vurdere om prosjektplanen er i tråd med 
kontrollutvalgets bestilling. Utvalget står fritt til å endre, avgrense eller utdype bestillingen. 
 
 


